LOOKYMEHT NOAMUCAH
QNEKTPOHHOW NOAMUCHIO

Ceptucmkat: 00CE948E3BA2EF1D14CDF571A815AA29C3

Rorcraminen: s 007 5054 30 23103025 NHdopmaumsa o nokasatensax 61oaKeTHON cMeTbl
(U3meHeHune Ne1)
®@uHaHcoebIl 200 2023
Hama dokymeHma 24.11.2023
[Hama ymeepxdeHusi 28.12.2022
[MonHoe HauMeHo8aHuUe y4Ypex0eHust MYHUUMNATIbHOE KASEHHOE OBLLUEOBPA3OBATEJIbHOE YYPEXOEHNE "KMKEPUHCKAA CPEOHAA
OBLLEOBPA3OBATEJIbHAA LLKONA"
WHH 4717006187
Krir 470501001
asa 019
Bantoma Py6nun
CebopmuposaHo Yupexaennem - MYHULIMMANBHOE KABEHHOE OBLEOBPA3OBATENIbHOE YUYPEXKOEHUE "KMKEPUHCKAA

CPEHAA OBLLEOBPASOBATEJIbHAA LUKOJA"
WNHH 4717006187
Krr 470501001

HaumeHoBaHue
OropxkeTa

BropxeT
MYHULMNAMNbHOMO
obpasoBaHusa
Bonocosckuin
MYyHULMNANbHbIN
pavioH JleHuHrpaackomn
obnactu
Brogxet
MYyHULMNANbHOro
obpasoBaHusi
Bonocosckuin MeHun,wtpadbl
MyHULMNAnbHbINA
parioH JleHuHrpagckomn
obnactu
BromxeT
MYyHULMNansHoro
obpasoBaHusi
Bonocosckuin
MYHULMNANbHbINA
pavioH JleHuHrpaackon
obnactu
Brogxer
MYyHULMNANbHOMO
obpasoBaHusa
Bonocosckuin
MYHULMNAnbHbINA
pavioH JleHuHrpagckomn

HaumeHoBaHue

B3eMernbHblii Hanor u Hamnor Ha
MUMYLLECTBO

YBenuyeHme CToMMocTun
OCHOBHbIX CPEACTB

YBenuyeHne CTouMocTu
NpOAYKTOB NUTaHUS

obnactu
BropkeT
MYyHULMNanbHoro
obpasoBaHusi
o YBenuyeHne CTOMMOCTH MPOYMX
Bonocosckuit
o 3anacos
MyHULMNanbHbIA
pavioH JleHuHrpagckon
obnactu
Bropxet
MYyHULMNansHoro Pacxogbl Ha peanusauuio
obpazoBaHus OCHOBHbIX MPOrpamMMm B YacTu
Bonocosckuin UHAHCMPOBaHNA PacxofoB Ha
MyHULMNanbHbIN onnaty Tpyaa paboTHUKOB 1
paioH JleHnHrpagckor y4ebHble pacxogbl
obnactu
Brogxet
ExemecsiuHoe aeHexHoe
MYHULMNAnbHOro
BO3HarpaxpmeHue 3a knaccHoe
obpasoBaHusa
° PYKOBOZACTBO Nefarornyeckum
Bonocosckuii

o paﬁOTHI/IKaM MyHUUMNanbHbIX
MyHULMNANbHbIN

pavioH NeHNHPAACKOii o6Leobpa3oBaTenbHbIX

o6nacTy opraHu3auui

Blomker OpraHusauust 6ecnnaTtHoro
ropsivyero nNuTaHus

MyHULMNAnsHOro

06pa3oBaHits 06y4aloLLMXCS, NOMyYatoLLmx

BoNOCOBCKMIA HavanbHoe obLiee obpa3oBaHue

o B rocylapCTBEHHbIX N
MYyHULMNANbHbIN

- ~ MyHULMNAnbHbIX
pavioH JleHuHrpagckomn

obpasoBaTtenbHbIX
obnactu

opraHu3auumsx
Brogxet
MYyHWLMNANbHOro MeponpusiTua no pas3suTuio
ob6pasoBaHusi KagpoBOro noTeHumana
Bonocosckuin CUCTEMbI [OLLKOSbHOrO, obLero
MyHUUMNAnbHbIN 1 [ONONHUTENBHOTO
pavioH JleHuHrpagckon o6pasoBaHus
obnactu
Bropxet
MYHWLMNANbHOMO

MeponpusaTus no ykpennexHuo
obpasoBaHust -

_ mMaTepuanbHO-TEXHUYECKON

Bonocosckuin

- 6a3bl yypexaeHun obLuero
MyHULMNanbHbIN yip .

- . 0bpasoBaHusi
paiioH JleHnHrpaackom

obnactu
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yeneBas ctaTtbs

1040702250

1040702250

1040703100

1040702260

1040702250

1040771530

1040753030

10407R3040

1040750840

10407S0510

BUA pacxoAoB

851

852

244

244

244

211

211

226

226

225

Cymma

5270 011,00

31 000,00

633 762,83

50 000,00

1155 623,55

29 911 005,34

1812 824,70

2 133 248,50

36 000,00

500 000,00

13



MpocmoTp neyaTHom hopmbl

Brogxet
MYHULMNAIbHOMO
obpasoBaHust OpraHu3aums anekTpoHHOro U
Bonocosckuit [OMCTaHUMOHHOTO 06yYeHus 07 02 1040754700 225 174 710,34
MYyHUUMNAbHbIN OeTeli-MHBanMaoB
panoH JleHnHrpagckomn
obnactu
Brogxet
Pacxogbl Ha opraHusauuo
MYyHULMNANbHOro
nuTaHusi obyyaroLmxcst
obpasosaris o6LeobpasoBaTenbHbIX
Bonocosckuit 10 03 1040271440 263 2016 000,00

yUpeXAEHWIA, pacrnonoXeHHbIX
Ha TeppuTopun JleHnHrpagckon
obnactu

MYHULMNAnNbHbINA

pavioH JleHuHrpagckomn

obnactu

BromxkeT

MYyHULMNansHoro

06pasosaHms YBenuyeHme CToMMocTun

Bonocosckuii 07 02 1080284300 244 21020 958,54
o OCHBHbIX CPeaCTB

MYyHULMNAnbHbINA

pavioH JleHuHrpaackon

obnactn

Brogxer

MYHULMNANbHOrO

obpasoBaHusa

Bonocosckuin

MYHWLMNAMbHbINA

pavioH JleHuHrpagckomn

obnactu

Brogxet

MYHULMNAnNbHOro

obpasoBaHusi

Bonocosckuit

MYyHULMNAnbHbINA

pavioH JleHuHrpagckon

obnactu

BropxeT

MYHMLMNAIbHOMO

obpasoBaHust

Bonocosckuin Mpyure paboTbl u ycnyrm 07 02 10802S4300 243 12602 172,16

MyHULMNanbHbIN

pavioH JleHuHrpaackon

obnactu

Brogxet

MYyHULMNANbHOro

obpazoBaHus MeponpusiTusi no opraHusauum

Bonocosckuit 1 0300POBINEHNIO AETEN 1 07 07 1041505100 211 652,91

MYyHULMNAbHbINA noapoCTKOB

parioH JleHuHrpagckomn

obnactu

BiopkeT

MYHULMNAnbHOro

obpasoBaHusi MeponpusiTua no opraHusauum

Bonocosckuin 1 0300POBMEHNIO AeTen 1 07 07 1041505100 213 197,18

MYyHULMNAnbHbINA noapoCTKOB

pavioH JleHuHrpaackon

obnactu

Bropxet

MYHULMNAIbHOMO

obpasoBaHust MeponpusaTusa no opraHusauum

BonocoBsckuit 1 0300POBMEHUIO AeTen 1 07 07 1041505110 226 51 844,80

MYyHULMNanbHbIA NOAPOCTKOB

pavioH JleHuHrpaackon

obnacTtu

Brogxet

MYHULMNANbHOrO

PaboTbl no coaepxaHuto

07 00 10801S4890 243 3000 000,00
nMyLecTBa

Pa6oTbl No copepxaHunio

07 02 1040750510 244 3226 221,93
“myLiecTsa

Pacxogabl Ha obecneveHne
obpasoBaHusa
[eaTenbHOCTU MyHULMNAbHbIX

Bonocosckuit YpexaeHuin obLuero
MYHULMNAnbHbINA yip
. obpasoBaHus

parioH JleHuHrpagckomn
obnactu

Brogxet
MYHULMNANbHOro
o6pasoBaHusi
Bonocosckuit
MYyHULMNAnbHbINA
panoH JleHnHrpagckomn

obnactu

BropxeT

MYHMLMNANbHOMO

obpasoBaHust

BonocoBsckui BapaboTtHasi nnarta 07 02 1040702250 111 2 966 638,57
MyHULMNanbHbIA
pavioH JleHnHrpaackon
obnacTtu

Brogxet
MYyHULMNANbHOro
obpasoBaHusa
Bonocosckuii
MYHULMNAnbHbIN
parioH JleHuHrpagckomn
obnactu

Brogxet HauncneHus Ha Bbinnatbl No 07 02 1040702250 119 864 481,11
MYHULIMNAnNbHOro onnare Tpyaa

obpasoBaHusi

Bonocosckuit

07 02 1040702250 292 23 260,93

YBenuyeHme CToMMoCTun roptoye-

07 02 1040702250 244 2900 000,00
CMa304HbIX MaTepuanos

CoumarnbHble nocobus un

07 02 1040702250 M 56 795,25
KOMMeHcaLmn nepcoHany
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MYHULMNAnNbHbINA

pavioH JleHuHrpagckomn

obnactu

BropxeT
MYyHULMNansHoro
obpasoBaHust
Bonocosckuin
MyHULMNanbHbIN

pavioH JleHnHrpaackon

obnactu

Brogxet
MYyHULMNANbHOro
obpasoBaHusa
Bonocosckuii
MYHULMNAnbHbINA

pavioH JleHuHrpagckomn

obnactu

BropxeT
MYHULMNANbHOro
obpasoBaHusi
BonocoBckuin
MYyHULMNAnbHbINA

pavioH JleHuHrpaackon

obnactu

Bromxet
MYHULMNAIbHOMO
obpasoBaHusa
Bonocosckuin
MYyHUUMNAbHbIN

pavioH JleHnHrpaackon

obnacTtu

Brogxet
MYyHULMNANbHOro
obpasoBaHusa
Bonocosckuii
MYHULMNAnNbHbINA

parioH JleHuHrpagckomn

Yenyru cBs3un

KomyHarbHble ycnyru

Mpouune paGoTbl 1 ycnyrm

Pa6otbl Ana uenen
KanuTasibHbIX BIIOXKEHWI

CTtpaxoBaHue

obnactu

BromxkeT

MYHULIMNANbHOro Pacxogbl Ha peanusauuio
obpazoBaHus OCHOBHbIX MPOrpamMMm B YacTut
Bonocosckuin 1HAHCMPOBaHNSA PacxofoB Ha
MyHULNanbHbIA onnaty Tpyaa paboTHWMKOB 1
paioH JleHnHrpagckor y4ebHble pacxogb!

obnactu

BropxkeT

MYyHULMNAnsHOro Pacxogbl Ha peanusaumio
obpasoBaHust OCHOBHbIX MpOrpamMm B 4acTu
Bonocosckuin rHaAHCMPOBaHNA PacxoaoB Ha

MYHMLMNAbHbINA

onnaty Tpyaa paboTHVKOB U

paoH JleHnHrpagckor y4ebHble pacxogb!

obnactu

Brogxet

MYHULMNanbHOro Pacxopbl Ha peanusaumio
obpazoBaHus OCHOBHbIX MPOrpamMMm B YacTut
Bonocosckuii (hMHaAHCMPOBaHNSA PacxofoB Ha
MYyHULMNanbHbINA onnary Tpyaa paboTHWMKOB 1
pavioH JleHuHrpagckon y4ebHble pacxogpl

obnactu

BropxeT

MYHULIMNANbHOo Pacxogbl Ha peanusauuio
obpazoBaHus OCHOBHbIX MPOrpamMMm B YacTu
Bonocosckuin U1HaAHCMPOBaHNA pacxofoB Ha
MyHULVNanbHbIA onnaty Tpyaa paboTHUKOB 1
paioH JleHnHrpagckor y4ebHble pacxogbl

obnactu

Bropxet

MYyHULMNansHoro Pacxopbl Ha peanusaumio
obpazoBaHus OCHOBHbIX MPOrpamMM B YacTut
Bonocosckuin UHAHCMPOBaHNA PacxofoB Ha

MyHI/ILl,I/II'IaJ'IbeIIZ

onnary Tpyaa paboTHVKOB U

panoH JleHnHrpaackor y4ebHble pacxogbl
obnactu

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

02

02

02

02

02

02

02

02

02

02

3aKpbITb

https://gisgmu.cert.roskazna.ru/private/print-form/show.html?pfid=51296254

MpocmoTp neyaTHom hopmbl

1040702250

1040702250

1040754700

1040702250

1040702250

1040771530

1040771530

1040771530

1040771530

1040771530

WUtoro

Mevatb

242

244

244

244

244

1M1

119

242

346

244

122 800,00

6 944 499,94

1051 114,32

50 000,00

56 838,00

3691 210,10

1995 000,00

3 158 400,00

117 180,00

992 360,21

108 616 812,21
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